･平成24年度事業報告、決算報告

､本年度役員承認、代表挨拶

･平成25年度事業計画、予算案

･情報交換

麿来中学校区ＰＴＡ会員様

庶来中学校区生指連会長

大手小学校ＰＴＡ会長

土田直樹

神戸誠司

麿来中学校区生活指導連絡協議会

総会。教育講演会の開催について（ご案内）

新緑の候、校区の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

麿来中学校区生活指導連絡協議会並びに各校ＰＴＡの活動に対しまして、深いご理解と

ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度も麿来中学校区生活指導連絡協議会総会・教育講演会を下記のとおり開催
します。ご多用とは存じますが、是非、多数のご参加をいただきますよう、ご案内申し上

げます。

記

時
所
程
会

平成２５年６月１３日（木）１０時００分～１１時５０分

総合体育館大会議室

１日

２ 場

３日

（１）総

４

平成２５年５月２８日

｜
曇生

(2)講演会 ・講師愛知県教育委員会義務教育課

サポートコーディネーター

山口力先生

・演題仮題「子ども理解のために」

麿来中学校区生活指導連絡協議会

【共催】鷹来中ブロック母親委員会

６月７日（金）

主 催

きりとり

５申込締切

※参加申込票をお子さんを通じて各学校まで提出してください。

教育講演会は総会終了後に行います。６その他

画 一 ■ ■ ■ ■ 画 一 一 一 一 一 一 画 ■ ■ I _ 】 ＩﾛⅡﾛ'ﾛ｢ﾛＩﾛＩﾛI】｜■■｜■■画＝ｰｰ■■■■ 再一一一■ｰｰ‐ー函画＝画画一＝画唾■■‐＝画竺一■■‐■ ■ 唾 ■

※６月７日(金)を締切日とします。

麿来中校区生活指導連絡協議会

教育講演会６月１３日（木）参加申込票

参加保護者名

児童・生徒名 （）年（）組